
Zapojení výměníku na rozvod ústředního topení je možné pouze s použitím trojcestného 
termostatického směšovacího ventilu s minimální teplotou 55°C! Doporučuje se použití deskového 
výměníku tepla pro tlakové oddělení okruhu výměníku a okruhu radiátorů. Tlak v oktuhu výměníku 
nesmí překročit 1,5baru (doporučeno 1bar)! Při napojení bez deskového výměníku je nutné tento 
naximální tlak bezpodmínečně dodržet ve všech tepelných režimech osazením dostatečné velikosti 
expanzní nádoby! Je nutné zabezpečit minimální odběr na výstupu rovnající se alepoň jmenovitému 
výkonu výměníku! Nesmí se používat termostatické hlavice. V případě použití termostatických hlavic 
je nutné zabezpečit aby vždy zůstaly otevřeny radiátory o minimálním výkonu, který je alespoň roven 
jmenovitému výkonu výměníku!

www.EdilKamin-cz.cz tel. 606 647 414 e-mail info@edilkamin-cz.cz - Dovozce do České republiky a servis pro Českou republiku

http://www.EdilKamin.cz.cz/
mailto:info@edilkamin-cz.cz


Teplovodní krbové vložky nelze zapojovat přes pokojové termostaty!
Čerpadla je nutné spínat pomocí teplotního čidla umístěného buď ve výměníku vložky nebo na 
kouřovodu vložky! 
Nelze takto použít bez trojcestného termostatického směšovacího ventilu s minimální teplotou 55°C!!!
Doporučuje se na přívod napájení osadit záložní zdroj, který bude schopen napájet systém alespň 1,5 
hodiny při výpadku sítě.

www.EdilKamin-cz.cz tel. 606 647 414 e-mail info@edilkamin-cz.cz - Dovozce do České republiky a servis pro Českou republiku

mailto:info@edilkamin-cz.cz
http://www.EdilKamin.cz.cz/

